
„Czyste Powietrze” – spotkanie informacyjne 

 

Co nowego w programie „Czyste Powietrze”, jak złożyć wniosek o
dofinansowanie i płatność – na te i inne pytania odpowiedzą specjaliści z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz
Wydziału Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia już w najbliższy
poniedziałek, 7 kwietnia 2025 roku w Centrum Nowoczesności Młyn
Wiedzy. Początek godzina 17:00.

Od 31 marca 2025 r. można składać wnioski w nowej odsłonie Programu
Priorytetowego „Czyste Powietrze”. W trosce o beneficjentów Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wraz z Wydziałem Środowiska i Ekologii
zaprasza mieszkańców Torunia na spotkanie informacyjne na temat Programu"
Czyste Powietrze" i wprowadzonych w nim zmian.

Z ramienia WFOŚiGW w spotkaniu będzie uczestniczył Doradca Klimatyczno-
Energetyczny Karol Adamek, natomiast z Gminnego Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego, prowadzonego w Wydziale Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta
Torunia - Paulina Olszewska i Joanna Sawicka.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/czyste-powietrze-spotkanie-informacyjne
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-04/zaproszenie-na-spotkanie-z-mieszkancami-07.04.25-torun.jpg


Głównym celem programu „Czyste Powietrze” jest poprawa jakości powietrza i
efektywności energetycznej budynków przez wymianę nieefektywnego źródła ciepła
i termomodernizację domów. 

O dofinansowanie mogą występować osoby fizyczne, które są właścicielami lub
współwłaścicielami domu jednorodzinnego lub wydzielonego w nim lokalu
mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą. Minimalny okres tej własności musi
wynosić 3 lata przed złożeniem wniosku o dofinansowanie. Wymóg ten nie dotyczy
sytuacji spadkowych. Ponadto trzeba spełniać kryteria dochodowe określone w
programie, a w przypadku najwyższego dofinansowania, także wymogi dotyczące
standardu energetycznego budynku. 

Do końca ubiegłego roku na terenie Gminy Miasta Toruń złożono 1844 wniosków o
dofinansowanie, natomiast wypłacono 22 185 216,86 zł  dotacji.

>>>Więcej na temat programu "Czyste Powietrze"
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